[image: ]

REQUERIMENTO Nº _____/2025

Senhora Presidente,

Na forma do que dispõe o pargráfo único do artigo 132 do Regimento Interno desta Assembleia, requeiro à V. Exa. Que seja encaminhando o desarquivamento do Projeto de resolução legislativa nº 074/2019, de minha autoria, que dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Maranhense ao Senhor JOSÉ REIS NETO.

São Luis, 02 de julho de 2025.

[image: ]
image1.jpeg
AXdelmo Soares

DEPUTADO ESTADUAL

image2.png
FSTADO DO MARANHAO

image3.jpeg

image4.png
FSTADO DO MARANHAO

image5.jpeg

image5.png
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Gabinete Deputado ADELMO DE ANDRADE